
UCHWAŁA NR XVI/119/ 2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/99/2019 Rady Gminy Jasło
z dnia 30 września 2019 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/99/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Jasło na rok 2019 § 5. otrzymuje brzmienie: „Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych na  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów o kwotę 676 000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5C5BD55B-0F53-46A9-8CC1-56DF32A04F43. Podpisany Strona 1




